
الف- موضوع مناقصه عبارت اســت از تأميــن پمپ رفت و 
برگشــتي پلانجري همراه با الكتروموتور جهت پكيج تزريق 

گلايكول منطقه آزادگان شمالي
شــرکت نفت و گاز اروندان )خريدار( در نظر دارد خريد کالای موضوع 
فوق را از طريق شرکت هاي تأمين کننده داخلی واجد صلاحيت تأمين 
نمايد. بدين وسيله از کليه شرکت هايي که داراي شرايط ذيل مي باشند 
دعوت مي گردد اسناد و مدارك خود را بر اساس استعلام ارزيابي کيفي، 

براي ارزيابي و تعيين صلاحيت به اين امور ارسال نمايند:
ب- مدت اجراي قرارداد از تاريخ شروع بكار: 6 ماه

ج- برآورد مبلغ کل مناقصه 27.000.000.000 ريال و مبلغ تضمين 
شرکت در مناقصه از نوع سپرده )واريز وجه نقد( و يا ضمانتنامه بانكي 

معتبر به ميزان 1.350.000.000 ريال است.
د- معيارهای ارزيابی کيفی: 

۱- توان مالی
۲- ارزيابی مشتريان قبلی و حسن شهرت

۳- استانداردهای توليد
۴- داشتن تجربه و دانش در زمينه مورد نظر

۵- تضمين کيفيت خدمات و محصولات
6- حسن سابقه

ه: کليــه مراحل برگزاری فراخوان ارزيابی کيفــی از دريافت و تحويل 
اسناد اســتعلام ارزيابی کيفی تا ارســال دعوتنامه جهت ساير مراحل 
 مناقصــه، از طريق درگاه ســامانه تدارکات الكترونيكی دولت( ســتاد

)به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در ســايت مذکور و 
دريافت گواهی امضای الكترونيكی را جهت شــرکت در مناقصه محقق 
سازند. تاريخ انتشــار فراخوان در سامانه تاريخ........... می باشد. اطلاعات 
و اســناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآيند ارزيابی کيفی و ارسال 

دعوتنامه از طريق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
و: فقط تأمين کنندگان می توانند در مناقصه موضوع فوق شرکت نمايند.
بديهي اســت انتشــار اين آگهي صرفاً به منظور شناســايي و ارزيابي 
متقاضيان طبق قانون برگزاري مناقصات بوده و ارسال اسناد و مدارك 
فوق الذکر هيچگونه حقي براي متقاضيان در مقابل اين شــرکت ايجاد 
نمي کند. ضمناً هزينه درج آگهي بعهده برنده مناقصه است. متقاضيان 
در صورت داشــتن هرگونه ســؤالي مي توانند با شماره تلفن هاي ذيل 

تماس بگيرند. 
تدارکات و امور کالا: 

06۱۳۲۱۲۳۱8۱ -06۱۵۳۵۲6۱79 - 0۲۱8890۱0۵0
 AOGC.IR :آدرس وب سايت

AOGC.KALA@AOGC.IR :پست الكترونيكی 
شناسه آگهی: ۱۵7۵۵8۵   شناسه نوبت چاپ: ۱8۲0۱6۳

 شرکت ملي نفت ايران
شرکت نفت و گاز اروندان )سهامی خاص(

آگهيعموميارزيابيکيفيمناقصهگران
مناقصهعمومیيکمرحلهايشماره1402/668مم

باشمارهفراخوان2002093567000063

روابطعموميشرکتنفتوگازاروندان

نوبت دوم
آگهي مناقصه عمومي )یک مرحله ای( 

شركت توزیع نيروي برق استان یزد
شرکت توزيع نيروي برق استان يزد در نظر دارد اجراي پروژه مشروحه ذيل را از طريق برگزاري مناقصه عمومي يک مرحله ای با ارزيابی کيفی 
به پيمانكار واجد شــرايط واگذار نمايد لذا متقاضيان شرکت در مناقصه مي توانند از تاريخ 1402/07/15 لغايت 1402/07/19 از طريق سامانه ستاد 
ايران به آدرس  www.setadiran.ir  نســبت به دريافت اســناد مناقصه اقدام نمايند و پيشنهادات خود را باتوجه به مندرجات دفترچه مناقصه 
ظرف مهلت مقرر در جدول زير در ســامانه ســتاد ايران بارگذاری نمايند و ضمنا پاکت های الف و ارزيابی کيفی مناقصه را به دبيرخانه اين شــرکت 
 تحويل نمايند. ضمناً به پيشنهادهاي تحويل داده شده بعد از انقضاء  مدت و بارگذاری نشده در سامانه، ترتيب اثر داده نخواهد شد. کارفرما نسبت به رد 

يا قبول يک يا کليه پيشنهادات مختار است. 

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد : ۲00۲00۵06600009۴

شماره رديف
تضمين شرح مناقصهمناقصه

زمان تحويل نوع ضمانتنامهشرکت در مناقصه )ريال(
پاکت ها

زمان بازگشايي
پاکت های ارزيابی 

کيفی

۱۱۴0۲/۱7۳

انجام فعاليت های توسعه و احداث و  
اصلاح و بهينه سازی)پروژه های مسكن 

ملی و اصلاح و جابجايی شبكه و ...(
در حوزه عمل مديريت توزيع برق 

شهرستان بهاباد ۱۴0۲

۱.97۵.000.000

۱- ضمانت نامه بانكی 
۲-فيــش  واريز وجه 

نقد 
۳- مطالبات.

ساعت ۱۵
مورخ 

۱۴0۲/07/۲9

ساعت ۱0:۳0 
مورخ

۱۴0۲/08/0۲ 

۱- مدت اجرا : چهار ماه
۲- هزينه درج آگهي مناقصه و کسورات قانوني به عهده برنده مناقصه مي باشد . 

۳- به پيشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پيشنهاداتي که بعد از موعد مقرر ارسال گردد ترتيب اثر داده نخواهد شد .
داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن : ۳6۲۴8989-0۳۵ امور تدارکات و ۳6۲۴۳۱۱۱ امور مهندسي و نظارت تماس حاصل نمايند .
شرکت توزيع نيروي برق استان يزد

شرکت توزيع نيروي برق 
استان يزد

نوبت دوم

شناسه آگهی: ۱۵79۲8۴ شناسه نوبت چاپ: ۱8۲۵9۲۵

به استناد صورتجلسه هيئت مديره مورخ 1401/05/29 
تصميمات ذيل اتخاذ شد شرکت مهندسی آماد بهينه ساز 
به شناســه ملی 10102251738 و به نمايندگی علی 
حميدی به شــماره ملی 0068814283 به سمت نايب  
رئيــس هيئت مديره تــا تاريخ 1403/05/29 شــرکت 
بازرســی مهندســی و کنترل کيفيت ســنجش گستر 
دانا به شناســه ملــی 10102384287 و به نمايندگی 
احمــد بی طــرف به شــماره ملــی 2595296401 به 
ســمت رئيس هيئت مديره تا تاريخ 1403/05/29 بنياد 
تعاون ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی به شناسه ملی 
14003691943 و بــه نمايندگی حســنعلی لطفعلی 
زاده به شماره ملی 2296643825 به سمت مديرعامل 
و عضــو هيئت مديره تــا تاريــخ 1403/05/29 انتخاب 
گرديدند کليه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبيل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت 
مديرعامل به همراه مدير مالی )آقای محمدرضا مافی ها( 
و يا يكــی از اعضا هيئت مديره همراه با مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مكاتبات اداری با امضاء مديرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهیتغييراتشرکتسهامیخاص
گروهطليعهسبزجهانبهشناسهملی10102853650

وبهشمارهثبت244700

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغيرتجاریتهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
به طــور فوق العــاده مــورخ 1402/03/20 
تصميمــات ذيل اتخاذ شــد آقــای محمد 
بيدآبادی به شــماره ملــی 0032280661 
به ســمت عضــو هيئت مديــره تــا تاريخ 
1404/03/20 آقای محمدحسين ذوالفقاری 
طهرانی به شــماره ملــی 0043216031 
به ســمت عضــو هيئت مديــره تــا تاريخ 
1404/03/20 آقای عبدالحســين بيدآبادی 
به شــماره ملی 0043821121 به ســمت 
تاريــخ 1404/03/20  تا  هيئت مديره  عضو 
بــه شناســه  بازرگانــی شــايق  شــرکت 
ملــی 10101043570 بــه ســمت عضو 
 هيئت مديره تا تاريخ 1404/03/20 انتخاب 

گرديدند.

آگهیتغييراتشرکتسهامیخاص
پرورشدادههابهشناسهملی10101147298

وبهشمارهثبت69792

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغيرتجاریتهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1402/02/10 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: آقای محمد امین نواب به شــماره ملی 0453698921 به سمت 
رئیس هیئت مدیره، آقای عرفان نواب به شماره ملی 0440216443 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره، آقای اکبر نواب به شــماره ملی 0043701604 به 
سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و آقایان محمد علی نواب به شماره ملی 
0440316413 و سعید نواب به شماره ملی 0035343362 به سمت اعضای 
هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی، سایر اوراق تجارتی و 
اوراق عــادی و اداری با امضای مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره به تنهایی 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران

مرجعثبتشرکتهاوموسساتغيرتجاریرباطکريم

آگهیتغييراتشرکتنواپلاستپرندسهامیخاص
بهشمارهثبت1464وشناسهملی10101975588

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/02/24 تصميمات 
ذيل اتخاذ شــد آقای عليرضا حفيظی با شماره ملی 0082085404 با دريافت 
2500000000 ريال سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج شد. 
در نتيجه ســرمايه از 50000000000ريال به 47500000000 ريال کاهش 
يافت و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح می گردد. ليســت نهايی بشــرح زير 
اســت 1- آقای محمود حفيظی 0042689740 دارای 42500000000ريال 
سهم الشــرکه 2- خانم الهه حفيظــی 0082562131 دارای 2500000000 
ريال سهم الشــرکه 3- خانــم ســكينه حفيظی نــژاد 0533405424 دارای 
2500000000 ريال سهم الشــرکه تعداد اعضــاء هيئت مديره به2 نفر کاهش 

يافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح صورتجلسه اصلاح گرديد.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغيرتجاریتهران

آگهیتغييراتشرکتبامسئوليتمحدودکاغذگستراناهورا
بهشناسهملی14007084151وبهشمارهثبت515744

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/01/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای محمد آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0042149312 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 آقای مسیح آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0068443218 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 خانم بهاره افشار به شماره ملی 0440048931 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/01/14 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره 
به همراه مهر شــرکت دارای اعتبار می باشد. آقای علی عباسی به شماره ملی 2239733683 به 
ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی و خانم عطیه اسدی به شماره ملی 4900173126 به 

سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغيرتجاریتهران

آگهیتغييراتشرکتسهامیخاصآرياسورانتک
بهشناسهملی14009302892وبهشمارهثبت561850

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ساليانه مورخ 1401/04/30 
تصميمــات ذيل اتخاذ شــد خانم فاضله يوســفی به شــماره ملی 
0311713831 به سمت بازرس علی البدل تا پايان سال مالی موسسه 
حسابرسی  هادی حســاب تهران به شناسه ملی 10100556857 به 
سمت بازرس اصلی تا پايان سال مالی انتخاب گرديدند صورتهای مالی 
شامل ترازنامه، صورت سود و زيان شرکت منتهی به سال مالی 1400 

به تصويب رسيد.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغيرتجاریتهران

آگهیتغييراتشرکتسهامیخاص
نيکانتجارتوتوسعهصادراتايليابهشناسهملی14008960185

وبهشمارهثبت554064

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/12/18 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: استان تهران ، 
شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران ، محله آرارات ، خیابان شیخ بهائی 
شمالی ، کوچه ســلمان ، پلاک 4 طبقه اول به کدپستی 1991713185 تغییر 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
سازمانثبتاسنادواملاککشور-ادارهثبتشرکتهاوموسساتغيرتجاریتهران

آگهیتغييراتشرکتژيوارتوسعهکردسهامیخاصبهشمارهثبت473907وشناسهملی14005009733

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1400/10/19 و مجوز شماره 2868 / 1 / 1400 
مورخ 1400/12/17 اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سعید معماری 
مقدم دارنده کدملی به شماره 0082695008 آقای علی اصغر ربیعی دارنده کدملی به شماره 0059318740 خانم 

سمیرا جعفریان دارنده کدملی به شماره 0323661599 برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
سازمانثبتاسنادواملاککشور-ادارهثبتشرکتهاوموسساتغيرتجاریتهران

آگهیتغييراتشرکتتدبيرپردازانپاسارگادشرقسهامیخاص
بهشمارهثبت466966وشناسهملی14004686193

وزارت راه و شهرسازي
سازمان بنادر و دريانوردی

 اداره کل بنادر و دريانوردی استان هرمزگان
))آگهی مناقصه عمومي یک مرحله اي((

شماره: 11/عمران /1402
موضوع مناقصه: تعمير و نگهداری )جاری( ابنيه ، تأسيسات ، اماکن ، محوطه ها و 
جاده های مجتمع بندری شهيد رجايی و شهرك های مسكونی شهيد باهنر و شهيد 

رجايی و بنادر قشم ، کيش ، لافت و پل و بندر خمير 
مهلت و نحوه دريافت اسناد:

متقاضيان شــرکت در مناقصه مي توانند از تاريخ 1402/7/15 تا پايان وقت اداري 
 www.setadiran.irمورخ 1402/7/19 ســاعت 14:00 با مراجعه به سايت 

نسبت به دريافـت )خريد( رايگان اسناد اقدام نمايند. 
www.shahidrajaeeport.pmo.ir ضمناً دريافت آگهی از سايت های * 

 iets.mporg.ir نيز امكان پذير و رايگان مي باشد.
- مهلت و محل تسليم پاکات و بارگذاري اسناد:

 متقاضيان بايد پيشنهـادات خود را تا ساعت 14:00مـورخ 1402/8/3 در سامانه 
 www.setadiran.ir تدارکات الكترونيكی دولت )ســتاد ايران( بــه آدرس 

بارگذاری نمايند. 
تبصره۱: متقاضيان مكلفند علاوه  بر بارگذاري اســناد خود در ســايت مذکور 
نسبت به تحويل فيزيكي صرفاً پاکت الف محتوي ضمانتنامه شرکت در مناقصه 
حداکثر تا مورخ 1402/8/6 ساعت 14:00 به دبيرخانه مرکزي اداره کل بنادر و 
دريانوردي استان هرمزگان - مجتمع بندري شهيدرجايی - ساختمان مرکزي- 

طبقه همكف اقدام نمايند.
تبصــره۲: کليه مراحل برگزاری از دريافت اســناد مناقصه تا ارائه پيشــنهاد 
مناقصه گران و گشــايش پاکــت الكترونيكي از طريق درگاه ســامانه تدارکات 
الكترونيكی دولت )ســتاد ايران( آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شــد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در 
ســايت مذکور و دريافت گواهی امضای الكترونيكی را جهت شرکت در مناقصه 
محقق سازند بديهي است در صورت عدم انجام فرآيند در سامانه مذکور پيشنهاد 

ارائه شده به صورت فيزيكی مورد قبول واقع نمی گردد.
تضمين شرکت در مناقصه: مناقصه گران مي بايســت ضمانتنامه بانكي بدون 
قيد و شــرط و قابل تمديد به دفعات يا اصل فيش واريز وجه به حســاب شماره 
4101064571214853 بنام تنخواه  گردان پرداخت بندر شهيد رجايي نزد بانک 

مرکزي به مبلغ 435ر057ر785ر46 )چهل و شــش ميليارد و هفتصد و هشتاد 
و پنج ميليون و پنجاه و هفت هزار و چهارصد و سی و پنج( ريال ارائه نمايند.

- شماره اقتصادي کارفرما: 4113-1957-7986
- شناسه ملي: 14000180614

IR 920100004101064571214853 :شماره شبا -
- آدرس دستگاه مناقصه گزار: بندرعباس – مجتمع بندري شهيد رجايي – 
اداره کل بنادر و دريانوردي اســتان هرمزگان – واحد مهندســي و عمران – امور 

پيمان و رسيدگی - تلفن: 076۳۲۱۲۳606
- برآورد اوليه مناقصــه: 745ر871ر252ر904ر1 )يک هزار و نهصد و چهار 
ميليارد و دويســت و پنجاه و دو ميليون هشتصد و هفتاد و يک هزار و هفتصد و 

چهل و پنج( ريال
- مدت اجراي کار: 12 ماه

- شرايط اختصاصي:
1- دارا بودن گواهي رتبه بندي حداقل پايه 3 ابنيه و ساختمان

2- اعلام وجود ظرفيت کاري آزاد براســاس تعداد کارهاي در دست انجام و ظرفيت 
مجاز براساس سايت http://sajar.mporg.ir و تكميل فرم خوداظهاري شرکت

3- کسب حداقل 60 امتياز ارزيابي کيفي طبق معيارهاي ارزيابي کيفي
زمان و محل بازگشايي پيشنهادات:

تاريخ يكشــنبه روز 1402/8/7 ساعت9:00 مجتمع بندري شهيدرجايي – سالن 
مناقصات )مهمانسرای بندر(

تبصره: دريافت اسناد ،مراحل ثبت نام و بارگذاري کليه اسناد و مدارك مي بايست 
از طريق سامانه تدارکات الكترونيكي دولت )ستاد( انجام پذيرد.

اســناد بايد با کيفيت بالا و خوانا )400 يا dpi 300( اسكن و بارگذاري گردد. در 
صورت ناخوانا بودن ، به اسناد مذکور ترتيب اثر داده نخواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۵79۳۲8

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی بنادر و دريانوردی استان هرمزگان
بنادر و دريانوردی هرمزگان

P.M.O P.M.O

8اکتبر2023 22ربيعالاول1445 10تومان12صفحه)نيازمنديهادرصفحه6(يکشنبه16مهر1402 تکشماره000 شماره23412 سالهشتادودوم

 ] صفحه آخر[ ] صفحات ۴ و ۱0[

 غوغای فســاد اخلاقی در مرکز آموزش جوانان 
انگليس.

 نگرانــی ديلی تلگــراف از حرکــت عربســتان
به سمت شرق و ايران.

 ترافيک سنگين ريلی بين روسيه و کره شمالی.

 حمله ساس به مدارس فرانسه 1500 دانش آموز را 
خانه نشين کرد.

 گزارش فايننشال تايمز از خيز جمهوری خواهان سرکش
برای ايجاد هرج و مرج در آمريكا.

انتقام دمشق از تكفيری ها

ارتش های روسیه و سوریه
پایگاه های تروریست ها را در ادلب درهم کوبیدند

  30 هزار معلم بازنشسته پذيرفتند يک  سال ديگر 
تدريس کنند.

 سامانه يكپارچه خودرو  برای عرضه نوبت سوم باز نشد.
 320 هزار زمين به متقاضيان نهضت ملی مسكن  

واگذار شده است.

 سردار رادان در صبحگاه مشترك فراجا: پليس در برابر 
گردنكشان مقتدر و در برابر مردم فروتن و خدمتگزار است.

 يک فعال صنعت پتروشيمی: 1000 قطعه بومی شده 
صنعت پليمر، بهتر از نمونه های خارجی کار می کنند.

بانک جهانی:

اقتصاد ایران امسال ۲ برابر 
کشورهای غرب آسیا رشد می کند

 ]صفحه ۴[

بانک مرکزی اعلام کرد

دسترسی ایران به 1/۷ ميليارد دلار 
از منابع ارزی  مسدودشده در لوكزامبورگ

کشتی ۳ طلای ديگر گرفت، شطرنج تاريخ ساز شد

کاروان ایران در بازی های آسیایی 
به رده هفتم صعود کرد

 3 طلای آزادکاران به همراه طلای تاريخ ساز شطرنج موجب شد که کاروان ايران در پايان روز چهاردهم 
بازی های آسيايی هانگژو به رده هفتم صعود کند. 

 کشــتی گيران ايــران در دو بخــش آزاد و فرنگــی موفــق بــه کســب 5 طــلا، 4 نقره ، يــک برنز 
و مجموع 10 مدال شدند.

 بانک مرکزی در اطلاعيه ای خبر داد که با صدور رای ديوان عالی کشور لوکزامبورگ، موانع قضايی جهت 
دسترسی به معادل يک ميليارد و 700 ميليون دلار از دارايی های ارزی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ايران 

در اين کشور برطرف شد و اين منابع هم اکنون در دسترس بانک مرکزی ايران قرار گرفته است.
 اموال و دارايی ارزی بانک مرکزی کشــورمان نزد موسســه کليراســتريم لوکزامبورگ در ســال 2020

 با شكايت برخی اتباع آمريكايی توقيف شده بود.
 در هفته های گذشــته نيــز 5.5 ميليارد يورو از دارايی هــای ايران در کره جنوبی با ديپلماســی موفق 

دولت سيزدهم آزاد شد و در دسترس بانک مرکزی قرار گرفت.
 کارشناســان می گويند منابع آزادشــده دســت بانک مرکزی را برای تأمين ارز واردات، مديريت بازار ارز

و حمايت از ريال بازتر خواهد کرد.

 ]صفحه 9[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

این ننگ هم برای 
افراطیون مدعی اصلاحات

 ثبت شد

گزارش خبری تحليلی کيهان

آزادسازی اراضی اشغالی با ۱۰۰۰ کشته و زخمی و بیش از ۱۶۰ اسیر

طوفان الاقصی
اسرائيل را درهم شکست

 

ضرب شست مقاومت فلسطین
سنگین ترین ضربه تاریخی

یادداشت روز

] صفحه۲ [

ابرقهرمان نادری 
كه كابوس آمریکا شد

به مناسبت ۱6 مهر سالگرد شهادت 
سردار نادر مهدوی

 صفحه ۸

شعار »اسرائيل نابود است، 
فلسطين پيروز است« 

در مجلس طنين انداز شد

در واکنش به عمليات طوفان الاقصی

 صفحه ۱۱

 رزمایش نبی اكرم)ص(
 یگان ویژه فاتحين برگزار شد

همزمان با پيروزی های جبهه مقاومت 
در سرزمين های  اشغالی

 صفحه ۳

 اقدام عراق در دور كردن 
گروهک های ضد انقلاب

 گامی مهم، اما ناكافی است

سرلشكر باقری:

 صفحه ۳

جایزه صلح نوبل
سفيده تخم مرغ است!

نکته

 صفحه ۲

]صفحه آخر[


